PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 12, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

 HOMOLOGA resultado final do Processo Seletivo

Simplificado, Edital nº 01/2020, para contratação temporária de

profissionais.

 O Prefeito Municipal, em exercício, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão

de Processo Seletivo Simplificado, nos termos da Portaria nº 05/2020 e em conformidade com o Edital de

Processo Seletivo nº 01/2020, TORNA PÚBLICO o presente Edital o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DAS PROVAS OBJETIVAS – Tendo sido analisados os

recursos pela Comissão, designada através da Portaria GB 05/2020, ficou decidido que:

1.1  Para o cargo de Médico Veterinário, quanto aos pedidos de recurso da candidata Liégi

Cristiane Fiegenbaum, as questões 04, 07, 11, 16, 17 e 20, tiveram seus recursos

deferidos, ficando as alternativas alteradas.

1.2 O recurso da candidata Lizete Matos da Silva foi deferido, ficando a mesma com 12

acertos, somando 60 pontos.

1.3 A questão 16 da prova para o cargo de Monitor foi anulada, devido a apresentar erro de

digitação.

2. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – Fica homologada a classificação final, já com

os critérios de desempate, dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo, aberto conforme Edital nº

01/2020 de contratação temporária de profissionais para atuarem na Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria

Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Obras e Trânsito, Secretaria Municipal de Agricultura e

Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Econômico, Turismo, Desporto e Lazer e Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme segue:

1.1 APROVADOS:

MONITOR

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1º 069 MOISES GLAPINSKI CARLOS 90

2º 049 ANDRESSA MACHADO DALPIAZ 85

3º 007 ANELISE DOS SANTOS 85

4º 050 VANESSA MACHADO DALPIAZ 80

5º 065 LIZIANE CRISTINA FANTINEL MULLER 75

  6º 054 SABRINA DA SILVA QUANZ 75

7º 037 DIONATA TRISCH DE JESUS 75

8º 040 MARILISE NETO GONÇALVES 70

9º 033 VITHORIA JACOBY EBERHARDT NEGRINI 70

10º 051 WELLISSON RAUPP PEREIRA 65

11º 067 NATALICIO OSVALD 65

12º 001 DIOVANI MATOS DA SILVA 60

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 12, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

13º 052 TATIANA SELAU TRISCH 60

14º 048 EDINA ALVES BOBSIM 60

15º 010 BRUNA SILVA DA SILVA 60

16º 002 LIZETE MATOS DA SILVA 60

17º 066 FLAVIO LUIS VARGAS CARVALHOSA  60

18º 021 LUIZ EDUARDO AMARAL STOCK 55

19º 005 JUAN BONHO GOMES  55

20º 035 DÉBORA RAQUEL DOS SANTOS ALMEIDA 55

21º 012 MILEIDE SOUZA DA SILVA 55

22º 055 ROSANGELA KNEVITZ MENGER 50

23º 019 LUANA MELO SPARREMBERGER 50

24º 032 DINORÁ WOITECHEN 50

25º 009 MARCIANO SELAU TRISCH 50

26º 068 MAURICIO PEREIRA DE BARROS 50

27º 022 LUZIA GIZARA SANTANA DE BORBA 50

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1º 006 LIRIANI NEUBERT PEREIRA 100

2º 009 ROSA MARIA DE ANDRADE HOFFMANN 100

3º 005 ÉRICA DA SILVA BIANCHI 100

4º 019 JONATAN BARBOSA PIAIA   95

5º 008 EVERTON COSTA DE LIMA 95

6º 015 EVANE AGUIAR CARDOSO 95

7º 017 CAMILA DE BITTENCOURT LUMERTZ 95

8º 021 RAQUEL CARDOSO OLIVEIRA 90

9º 016 JANETE EBERHARDT DA SILVA 70

10º 035 VANESSA BESSAUER 70

11º 026 EVERTON BARBOZA VASCONCELOS 65

12º 024 KAROLINE DELFINO JARDIM  60

13º 025 YASMIN TEIXEIRA E SILVA 50

14º 013 DAIANE RODRIGUES DA CRUZ 50

15º 004 BERNARDETE ROLDAO 50

MÉDICO VETERINÁRIO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1º 004 HELENA HOFFMANN MENGER 90

2º 003 LIÉGE CRISTIANE FIEGENBAUM 50

AUXILIAR DE SALA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 12, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1º 011 NITA DA SILVA QUADROS 60

2º 002 WISLANIA AMARO VALIM 55

3º 010 BARBARA CONCEICAO BELEM SOUZA 55

4º 009 VANESSA DA SILVA ZALESKI 50

5º 015 MICHELE DE MATTOS FARIAS 50

ENFERMEIRO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1º 021 JESSICA PEREIRA DE BARROS 100

2º 016 ALEXA FABIANA GOMES DA ROCHA 95

3º 035 CRISTIANO DOS SANTOS RAMOS 95

4º 026 ALINE IARA BORGES MOREL 90

5º 024 CLENIR RAUPPENTHAL 80

6º 022 GUILHERME BOBSIN VIEIRA 70

7º 012 TAISE SCAPIN 65

1.2 REPROVADOS

MONITOR

INSCRIÇÃO NOME

027 ROSIMARI DO NASCIMENTO NEUBERT

044 MARIA EDUARDA SILVEIRA DE OLIVEIRA

038 CATIELI RAMOS DE OLIVEIRA

045 PRISCILA DA SILVA VARGAS

039 CAMILA APARECIDA RAMOS DE OLIVEIRA

028 DAIANE MAGNUS LESSA

030 BARBARA BEATRIZ SHERER SOUZA

046 RITA CARINA TRISCH

041 NATÁLIA HECHEL COLARES

031 VANDEIR GEOVANE PRUCH FERREIRA

047 GIOVANI DA SILVA BORGES

013 JÉSSICA SABRINA WOITECHEN BERTOTTI

020 PÂMELA MARTINS KÖNIG

024 FERNANDA SCHARDOSIM DA SILVA

004 ELISABETH DA SILVA FIRMINO CALADO

008 MARIA CELOÍ FEIJÓ KLIP

015 KALITA HOFFMANN BORGES

023 MEIRE LISIANE SOARES DOS SANTOS

016 SHAIANE DA CONCEIÇÃO MACHADO

006 SINARA RODRIGUES AUGUSTINHO

011 GABRIELA DA SILVA MONTEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 12, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

025 JUCILÉIA SCHEFFER BOBSIM

060 STEFANI FLORENCIO DA ROCHA RODRIGUES

057 EDUARDA SILVA DOS SANTOS

058 FABIANA DA SILVA ENGEL

061 ROSANE RODRIGUES DE SOUZA

072 TAINARA EBERHARDT MELO

062 LUCIANE DE ANDRADE

059 FRANCIELI POPOVICZ

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME

003 ELIZABETE ROLDÃO JUSTO

011 SIRIANE KLIPPEL DA CUNHA

014 ROSANA MEYER PEREIRA

010 MILENA BORBA SCHUTZ

012 MAURA CARDOSO WITT

001 EDIONE MARIA PELISOLI MAIATO

028 SUÉLEM RICHARDI TRAMONTIN MATOS

032 CINARA DE MELO JUSTIN GROSS

023 ENIO DA SILVA ROSA

029 FRANCIELE DE OLIVEIRA CONTINI

031 LUCIANA CARDOSO LIMA

027 ALEXANDRE BASTIANELLO DE ABREU

033 JUCILENE NEUBERT KELLERMANN

034 JOSIANE NEUBERT KELLERMANN

MÉDICO VETERINÁRIO

INSCRIÇÃO NOME

001 VANESSA DOS SANTOS MOURA

AUXILIAR DE SALA

INSCRIÇÃO NOME

014 JOICE TRISCH DOS SANTOS

004 FERNANDA SIQUEIRA DE SOUZA

019 SIMONE DA SILVA

020 SIMONE VIEIRA RIBEIRO

006 SILMARA ILHA GONÇALVES

012 JULIANA DA SILVA

007 VERÔNICA ROTH TEIXEIRA

008 ROSILENE MEYER PEREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 12, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

003 EDINA RODRIGUES KNEVITZ DA SILVA

016 ROZELI TRISCH

017 NELI CONCEICAO DE LIMA

018 LIZIANE NEUBERT QUADROS

009 FELIPE LIMA DOS REIS

010 CLAUDIANE BARBOSA LUMERTZ

011 FERNANDA DELFINO PACHECO

008 ROSANA LEFFA DA LUZ

013 BARBARA OLIVEIRA SANTOS

014 DAMIANE REGINA DOS SANTOS FRAGA

015 FABRICIA CINARA WERPP

006 ELIZABETE GONCALVES CARDOSO

017 DANIELA HAGEMANN

018 JULIANA DA SILVEIRA ROLDAO

019 MICHELE KAPPEL GREINER

001 FERNANDA DA ROSA FAGUNDES

002 MANOELA DOS SANTOS PERES

023 BARBARA LUCIA VOOS

005 PATRICIA CONCEICAO DE OLIVEIRA CARDOSO

025 SIMONE PIRES MAGNUS CIPRIANO

003 VANESSA CARNIEL GONÇALVES

027 ROSANGELA VERGARA TEIXEIRA MATOS

028 VITORIA NAOMI ABE

029 JULIANA DALVA DOS SANTOS

030 CAROLINE MACHADO PACHECO

031 LEANDRA CARLOS DA ROSA

032 LUANA DE LIMA SANTOS

033 RAFAELA DOS SANTOS GERHARDT

034 JULIANA DA SILVA SILVEIRA

036 FERNANDA MARQUES VARGAS

037 DEBORA BOFF

038 VINICIUS DE LIMA TORRES

007 ALESSANDRA FLORES DA CUNHA

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME

009 FELIPE LIMA DOS REIS

010 CLAUDIANE BARBOSA LUMERTZ

011 FERNANDA DELFINO PACHECO

008 ROSANA LEFFA DA LUZ

013 BARBARA OLIVEIRA SANTOS

014 DAMIANE REGINA DOS SANTOS FRAGA

015 FABRICIA CINARA WERPP

006 ELIZABETE GONCALVES CARDOSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 12, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

017 DANIELA HAGEMANN

018 JULIANA DA SILVEIRA ROLDAO

019 MICHELE KAPPEL GREINER

001 FERNANDA DA ROSA FAGUNDES

002 MANOELA DOS SANTOS PERES

023 BARBARA LUCIA VOOS

005 PATRICIA CONCEICAO DE OLIVEIRA CARDOSO

025 SIMONE PIRES MAGNUS CIPRIANO

003 VANESSA CARNIEL GONÇALVES

027 ROSANGELA VERGARA TEIXEIRA MATOS

028 VITORIA NAOMI ABE

029 JULIANA DALVA DOS SANTOS

030 CAROLINE MACHADO PACHECO

031 LEANDRA CARLOS DA ROSA

032 LUANA DE LIMA SANTOS

033 RAFAELA DOS SANTOS GERHARDT

034 JULIANA DA SILVA SILVEIRA

036 FERNANDA MARQUES VARGAS

037 DEBORA BOFF

038 VINICIUS DE LIMA TORRES

007 ALESSANDRA FLORES DA CUNHA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

OSVALDO DE MATTOS SOBRINHO

Prefeito Municipal em exercício